
15 اعلانات�لعدد )2560(  �ل�شنة �لعا�شرة - �لاربعاء )8( �آب 2012

تعلن مديرية توزيع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية العامة لتوزيع كهرباء الشمال عن المناقصة المدرجة تفاصيلها 
في الجدول ادناه ضمن مشاريع البترودولار لعام / 2012..فعلى الراغبين بالاشتراك بالمناقصة من الشركات والمقاولين من 
ذوي التصنيف الكهربائي و الميكانيكي مراجعة مقر المديرية الكائن في حي تسعين مقابل المركز الثقافي للحصول 
على مستندات المناقصة وشروطها لقاء المبلغ المثبت ازاءه غير قابل للرد على ان يرفق مع العطاء التأمينات القانونية 
البالغة )1%( واحد من المئة من مبلغ العطاء بموجب صك مصدق او خطاب ضمان أو كفالة مصرفية حصراً يقدم لآمر 
مديرية توزيع كهرباء كركوك على ان تكون خطابات الضمان سارية المفعول لمدة )28( يوماً بعد تاريخ نفاذ العطاءات 
وتقدم العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم مسجل عليه اسم ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وعنوانه علماً ان 
اخر موعد للغلق هو الساعة الثانية عشر ظهراً من يوم الاحد الموافق 2012/8/12 وسوف يتم فتح العطاءات في نفس 
اليوم .. علما ان المديرية سوف تقوم بعقد مؤتمر للاجابة على استفسارات المناقصين في يوم الاحد لموافق 2012/8/5  وانه 
سوف يتم اعتماد نسب الترجيح وفق الالية المرفقة مع العطاء لغرض ترسية الاحالة على ان تودع العطاءات في مقر 
المديرية اعلاه وسيهمل اي عطاء غير مستوف للشروط المطلوبة المرفقة مع المناقصة علماً ان مدة نفاذ العطاءات ثلاثة 
اشهر من تاريخ غلق المناقصة وان المديرية غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسوف يتحمل من ترسو عليه المناقصة 

اجور نشر الاعلان .

�ل�شروط و�لم�شتم�شكات �لمطلوبة /
1. هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة او صادرة من اقليم كردستان / وزارة التخطيط وبما يماثلها 

من راس مال الشركة .
2. كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة  للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ .

3. الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة .
4. قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي  قام بتنفيذها او التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي ان وجدت .

5. وصل اقتناء المناقصة .
6. حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.

7. تخضع المقاولة المنبثقة عن هذه المناقصة للقوانين العراقية و تعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008 
واحكام وشروط اعمال الهندسة المدنية والكهربائية .

8. لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة .
9. يجب ان يتم التوقيع والختم على جميع صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة مع ختم جميع اوراق 

العطاء الاخرى .
10. تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية .

11. يجب أن تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابةً وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب أن يقترن بتوقيع مقدم 
العطاء.

12. الدائرة غير ملزمة بقبول اي تحفظ .
13. اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة او حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق .

14. على مقدم العطاء وضع النسخة الاصلية والنسخة المصورة من عطائة في اغلفة منفصلة مؤشر عليها )نسخة 
اصلية( و )نسخة مصورة( ومن ثم توضع الاغلفة التي تحتوي على النسخ الاصلية والنسخ الاضافية في مغلف واحد 

وبعكسه يهمل عطاءه .
الدوائر المعنية  15. يتعهد المشارك في المناقصة بصحة المستمسكات المقدمة من قبله وفي حالة ورود الاجابة من 

عكس ذلك يحق للمديرية اتخاذ كافة الاجراءات القانونية بحق المخالفين .
16. للمديرية الحق في الغاء المناقصة دون تعويض مقدمي العطاءات استنادا لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم 

)1( لسنة 2008 .
17. لايسمح نهائيا بتغير منشاء المواد وتعتمد المناشى المثبتة في العروض الواردة عند توقيع العقد .

www.kirkukelectric.net 18. للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

المهند�س يالجين مهدي ر�شيد
مدير توزيع كهرباء محافظة كركوك

ANNOUNCEMENT TENDER
AL-Sumood state company for steel industries One of the ministry of industry and minerals 
companies would like to inform all the companies to announce the following tender with subject as 
below. However desire to participate in the said tender from the bearues and officially regeistered-
companies to purchase the tender against (100.000 ID) One hundred thousand Iraqi dinars from 
the company head quarters in AL-Taji. Tender should include Three seperated offers (technical, 
commercial and documents) closed and sealed, named, number of the tender written on it. Abid 
bond of (1%) of total offer value as approved by cheque or bank guarantee. The commercial offer 
envelope should include the final offer amount and should be (innegotiable) as well as company 
registration documents. A confirmation letter of incom tax registration. Any tender that doesn't meet 
the conditions will be neglected and offers without receipt is not accepted. Payment will be*in dollars 
as dealing with the condition of imported tender All tenders or their official representatives, should 
present at opening of envelopes, also should be present to the conference hold in our company to 
explain all miss understanding points on 3 / 9 / 201 2.
Tender NO: 11/T/SSI/2012 supply of Zinc.
Closing date: 10 /9 /2012.
Note: we keep the right to add or cancel any of the required materials.
You can show on descriptions and the conditions of the tender on our vibe site below:
www.sumoodco.com
email: sumoodm@yahoo.com
sumoodco2004@yahoo.com
www. industry. gov.iq

وجود  عن  والمعادن  الصناعة  وزارة  تشكيلات  إحدى  الفولاذية  للصناعات  العامة  الصمود  شركة  تعلن 
رسمياً  المسجلة  والشركات  المكاتب  من  بالاشتراك  الراغبين  فعلى  أدناه  تفاصيلها  المدرجة  المناقصة 
مراجعة مقر الشركة – الدائرة التجارية الكائن في التاجي لشراء المناقصة لقاء مبلغ قدره )100000( مائة 
التقديم داخل  ألف دينار فقط. غير قابل للرد ويهمل أي عطاء يرد بعد فترة غلق المناقصة على أن يكون 
ثلاث ظروف )فني وتجاري ومستمسكات( مغلقة ومختومة ويدون عليها رقم واسم المناقصة ومرفق معه 
الظرف  يتضمن  ان  العطاء على  قيمة  )1%( من  البالغة  الاولية  بالتأمينات  او خطاب ضمان  صك مصدق 
أشهر  ثلاثة  لمدة  نافذاً  يكون  وأن  للتفاوض  قابل  غير  المقدم  السعر  وأن  للعرض  النهائي  السعر  التجاري 
إضافة الى المستمسكات الخاصة بتسجيل الشركة أو المكتب وهوية تسجيل المقاولين مجددة من وزارة 
التخطيط وتقديم تأييد كونه مسجل في إحدى فروع ضريبة الدخل وسوف يستبعد العطاء الذي لم ترد 
معه التأمينات الأولية والمستمسكات المطلوبة علماً ان المناقصة استيرادية وطريقة الدفع بالدولار. على 
أن يتم حضور المشاركين في المناقصة لدى فتح العطاءات وكذلك حضورهم للمؤتمر الذي تعقده الجهة 
المتعاقدة بتاريخ 2012/9/3 للإجابة على استفساراتهم حول المناقصة. علماً أن الشركة غير ملزمة بقبول 

أوطأ العطاءات.
تجهيز مادة �لزنك. رقم �لمناق�شة 

تاريخ �لغلق 2012/9/10
ملاحظة:

- يحق لشركتنا زيادة أو تقليل الكميات أو إلغاء أي فقرة من فقرات المناقصة.
الشركة  موقع  على  للمناقصة  العامة  الشروط  وكذلك  المطلوبة  المادة  مواصفات  على  الاطلاع  يمكن 

Email: sumoodm@yahoo.comالالكتروني التالي:
Somoodco2004@yahoo.com
www.sumoodco.com
www.industry.gov.iq

وزارة الموارد المائية
�شركة العراق العامة لتنفيذ م�شاريع الري

الق�شم القانوني

اإعــــلان منـــاق�شــة رقـــم )17( ل�شنة 2012
تعلن شركتنا عن مناقصة تجهيز انابيب بلاستيكية )p.v.c( بكمية )12000( م.ط بأقٌطار من )125 ملم 
الى 630 ملم( مع ملحقاتها ناجحة بالفحص بضغط تشغيلي مقداره )10( بار م طول للمشروع ا لريادي 
المناقصة  لشروط  وفقاً   )AE-05( قناة  غريب/  أبو  قضاء  بغداد/  محافظة  في  الواقع  غريب  ابو  قضاء  في 
والمواصفات الفنية المطلوبة وجدول الكميات والأسعار التي يمكن الحصول عليها من القسم القانوني 
غير  دينار  ألف  مائة وخمسون   )150000( قدره  مبلغ  لقاء  الأحرار  قرب جسر  الصالحية  الشركة في  بمقر 
قابلة للرد فعلى المقاولين من حملة هوية غرفة التجارة/ الصنف الممتاز أو هوية تصنيف المقاولين/ الدرجة 
الثامنة/ انشائية فأدنى الراغبين بالإشتراك في المناقصة تقديم عطاءاتهم بمغلفين مغلقين ومختومين 
يتضمن الاول التأمينات القانونية البالغة )1%( واحد في المئة من مبلغ العطاء بصك مصدق او خطاب 
او  أو المدير المفوض  العراق ويكون باسم مقدم العطاء  ضمان غير مشروط صادر من مصرف معتمد في 
مدة  انتهاء  بعد  ما  الى  الضمان  خطاب  سريان  ويبقى  لشركتنا  معنون  المشاركة  للشركة  المؤسسين 
نفاذية العطاءات المحددة لمدة لا تقل عن 28/ يوم او سندات القرض الصادرة من الحكومة العراقية أو كفالة 
مصرفية مع كافة المستمسكات المطلوبة وسيستبعد أي عطاء لا تكون تأميناته الاولية الاصولية نافذة 
للمدة المحددة اعلاه فيما يشمل المغلف الثاني على شروط المناقصة مع جدول الكميات والاسعار على ان 
تكون جميع النسخ موقعة ومختومة ويدون على المغلفين اسم ورقم المناقصة وتودع العطاءات بصندوق 
)الاثنين( الموافق  الثانية عشر من ظهر يوم  العطاءات بمقر الشركة في الصالحية بموعد أقصاه الساعة 
الثاني  العرض  يفتح  ثم  الشروط  للتأكد من استيفاء  أولاً  التجاري  العرض  2012/9/3 حيث سيتم فتح 
وسيكون موعد الاجابة على استفسارات المشاركين بالمناقصة في يوم )الاثنين( المصادف 2012/8/27 وان 
أسعار العطاءات تعتبر نهائية وغير قابلة للتفاوض بعد الفتح مع وجوب بقاء العطاءات نافذة لمدة ثلاثة 
العطاء غير  اذا كان  العطاءات  أوطأ  الشركة غير ملزمة بقبول  ان  المناقصة علماً  تاريخ غلق  أشهر من 
مستوف للمواصفات الفنية المطلوبة وسيرفض أي عطاء لم يقدم ضمن المدة المحددة بالإعلان ويتحمل من 

ترسو عليه المناقصة أجور نشر الاعلان.
أرقام هواتف الشكاوى والطوارئ للوزارة:

1. مكتب المفتش العام/ 7723447
2. مركز الاعلام والعلاقات/ 7720149

المدير العام

المجتمع( وصحة  والتعليم  )الاعمار  ريج  منظمة  تعلن 
وجود  عن   UNHCR منظمة  من  وبتمويل   REACH
ضمن  من  منزل   44 ترميم  مشروع  لتنفيذ  مناقصة 
مشاريع 2012 في المناطق )يايجي، تركلان- بنجا علي- 
صونة كولي- الفيلق-ليلان- عسكري- اسرا- ئازادي( في 

محافظة كركوك.
المستمسكات والشروط المطلوبة للاشتراك في عملية 

المناقصة:
اجور  المناقصة  ترسو عليها  التي  الشركة  تتحمل   -1

نشرالاعلان.
2-جلب جميع المستمسكات الرسمية للشركة )اجازة 
الصادرة  المقاولين  تصنيف  هوية  او  الشركة  تأسيس 
المماثلة  والاعمال  ذمة  برأة   ،  CV  ، التخطيط  وزارة  من 

للشركة( مع التندر في ظرف واحد...
3-يقدم العروض المناقصة في ظرف مختوم ، مع ختم 

جميع اوراق العرض
4-يكتب الاسعار بقلم جاف و يهمل العطاء في حالة 

وجود حك وشطب في الارقام.
5- على المقاول زيارة مواقع العمل مسبقاً.

من  تخويل  كتاب  جلب  المقدمة  الشركة  على   -6
الشركة لاستلام اوراق العطاء.

فعلى الراغبين بالاشتراك في المناقصة يرجى مراجعة 
مكتب منظمة REACH في كركوك لاستلام المناقصات، 

مستصحباً معه المستمسكات الرسمية للشركة..
العنوان/ كركوك /رحيماوا
التلفون:- 07481150965

ملاحظة :-
اخر موعد لغلق المناقصة الساعة  الحادي عشر صباحاً 
في  الفتح  وموعد   2012/8/13 المصادف  الاثنين  يوم  من 

تمام الساعة 11:30 من نفس تاريخ الغلق..

اعــــــــــــــلان
الى السادة المدرجة أسمائهم لاحقاً من الذين صدرت أوامر باعادتهم الى الوظيفة وحسب 

الاوامر الوزارية المؤشرة ازائهم ولم يباشروا بالعمل عليه.
نبلغكم بضرورة مراجعة مقر الشركة/ شعبة المفصولين السياسيين لاكمال معاملاتكم 

خلال مدة أقصاها 2012/8/20 وبعكسه ستلغى أوامر الاعادة.

ت
رقم المناق�شة

ت�شل�شل المناق�شة 
ح�شب الخطة

ا�شم الم�شروع
درجة الت�شنيف 

المطلوبة
مبلغ �شراء المناق�شة 

بالدينار العراقي
مدة التنفيذ

بناء محطة كهرباء ثانوية بتفيذ 47 12012/51
خط ابراج )33 كف ( بطول ) 5 ر31( 

كم مع تنفيذ قابلو بطول )4 ر 5( كم 
من محطة الكهرباء المظهورية الى 
محطة كهرباء الزاب / ناحية الزاب  

)تجهيز + تنفيذ (

لغاية الدرجة 
الخامسة

270 يوم200,000

وز�رة �لكهرباء 
�لمديرية �لعامة لتوزيع كهرباء كركوك / مديرية توزيع كهرباء كركوك

 ))�ل�شوؤون �لقانونية((
اعــــلان رقــــــم )29( العدد / 5939/5/1/7

بغد�د/ �ل�شالحية/ قرب ج�شر �لاأحر�راعـــلان المنـــاق�شـــة رقــــم )14(
بد�لة 5381707

htpp:// www.mowr.gov.iq
Email: igcirp@ yahoo.com

�شركة ��شور �لعامة للمقاولات �لان�شائية
�لد�ئرة �لاد�رية

�شعبة �لمف�شولين �ل�شيا�شيين

الرقم الوزاري بالاعادةالا�شماءت
5468 في 2006/3/30عبد الناصر عبد المنعم جميل1

1603 في 2006/1/29برهان أحمد محمد صالح2

2197 في 2012/2/12مهدي حسن كاظم3

المدير العام 
2012/8/6

اإعـــــــــــلان

11/T/SSI/2012  


